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رهبر انقلاب در سخنان تلویزیونی:

واکسن به هر شکل ممکن تأمین شود/لزوم رعایت شیوهنامهها در عزاداری

حضرت آیتالله خامنهای فرمودند: واکسن چه از راه واردات و چه با تولید داخلی باید با تلاش مضاعف و به هر شکل

ممکن تأمین شود و در اختیار همه مردم قرار بگیرد.

حضرت آیت الله خامنه ای فرمودند: واکسن چه از راه واردات و چه با تولید داخلی باید با تلاش مضاعف و به هر شکل ممکن تأمین
شود و در اختیار همه مردم قرار بگیرد.

انقلاب اسلامی صبح امروز پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر معظم  از  به گزارش خبرگزاری مهر به نقل 
(چهارشنبه) در سخنانی تلویزیونی درباره وضعیت و طغیان بیماری کرونا، آن را مسئله اول و فوری کشور خواندند و با تأکید در

خصوص انجام قاطع وظایف و تصمیم ها برای مقابله با بیماری، توصیه ها و نکاتی خطاب به مسئولان و مردم بیان کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای، لازمه مقابله با تغییر شکل و جهش ویروس را به کارگیری آرایش و شیوه های دفاعیِ جدید و محکم
خواندند و گفتند: جان باختن بیش از ۵۰۰ تن در یک روز و داغدار شدن خانواده هایشان و همچنین ابتلای ده ها هزار نفر به بیماری
و مشکلات درمانی آنها حقیقتاً بسیار دردناک است و دل هر مسلمان و هم میهنی از این واقعه آتش می گیرد، بنابراین برای

مقابله با این وضع وظایفی داریم.

ایشان ضرب الاجل یک هفته ای رئیس جمهور برای جمع آوری پیشنهادها و تصمیم گیری درباره آنها را کاری خوب برشمردند و
افزودند: در رأس زمان تعیین شده، جوانب قضیه با دقت سنجیده، و برای هر اقدامِ لازم با قاطعیت تصمیم گیری و به آن عمل شود.

رهبر انقلاب همچنین خستگی شدید کادر درمان و فشارهای جسمی و روحی وارد به آنها را نگرانی بزرگی دانستند و افزودند: از
صمیم قلب از پزشکان، پرستاران و مجموعه های درمانی که واقعاً در حال جهاد هستند، تشکر می کنم اگرچه تشکر اصلی از آنِ

خداوند شاکر و علیم است.

حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه به بیان چند تذکر خطاب به مسئولان و مردم پرداختند.

رهبر انقلاب با تأکید بر لزوم گسترش آزمایش های بیماریابی خاطرنشان کردند: در اوایل بیماری، آزمایش های بیماریابی عمومی
رایج شد که کار خوبی بود و باید شبکه بهداشت با کمک بسیج این کار را انجام دهند.

ایشان با اشاره به هزینه های سنگین آزمایش های تشخیص کرونا، تأکید کردند: دولت و بیمه ها کمک کنند تا بیماریابی و آزمایش
های تشخیص به صورت رایگان و وسیع در اختیار همه مردم قرار بگیرد.

قرار دادند و گفتند: تأکید  را مورد  تأمین گسترده واکسن  الله خامنه ای در توصیه بعدی به مسئولان، مسئله  آیت  حضرت 
خوشبختانه با تولید واکسن در داخل مسیر واردات خارجی آن نیز هموار شد، در حالی که تا قبل از آن با وجود پرداخت بهای

واکسن، فروشندگان خارجی بدعهدی می کردند.

رهبر انقلاب تأکید کردند: واکسن چه از راه واردات و چه با تولید داخلی باید با تلاش مضاعف و به هر شکل ممکن تأمین شود و در
اختیار همه مردم قرار بگیرد.

ایشان در خصوص مسئله تأمین دارو برای بیماران نیز گفتند: با وجود کمبود یا نبود دارو در داروخانه ها و بیمارستان ها، گفته می
شود همان داروها در بازار آزاد با قیمت چند برابری فروخته می شود که این نشان دهنده مشکل در شبکه توزیع است و این

مشکل باید حل شود.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به حضور جدی و قوی نیروهای مسلح در ماه های اولِ مقابله با بیماری، گفتند: نیروهای
مسلح اکنون نیز مشغول هستند اما باید با همه توان به کمک مردم بیایند.

ایشان تصمیم گیری در خصوص تعطیلی را مسئله ای تخصصی و نیازمند بررسی در ستاد ملی کرونا خواندند و افزودند: مسئولین
به هر نتیجه ای رسیدند بدون ملاحظه و قاطع به آن عمل کنند.
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رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان خطاب به مردم، بخشی از مشکل را ناشی از رعایت نکردن شیوه نامه ها دانستند و
افزودند: مردم عزیز با همان حساسیت ماه های اول، شیوه نامه ها را به طور کامل رعایت کنند تا جان و سلامتی خودشان و

دیگران به خطر نیفتد.

ایشان، دو سه ماه تحمل محدودیت ها و رعایت کامل شیوه نامه ها را موجب فروکش کردن بیماری و تنفس کادر درمان دانستند و
افزودند: ان شاءالله با همت دست اندرکاران، تا چند ماه دیگر واکسن به بهترین وجه در اختیار مردم قرار می گیرد و پس از آن،

حتی با وجود بیماری، بحران و خطر مرگ ومیر و مصیبت زده شدن خانواده ها کاهش خواهد یافت.

حضرت آیت الله خامنه ای در توصیه ای دیگر، مجالس عزای حضرت سیدالشهداء علیه السلام را مایه برکت و جلب رحمت الهی
دانستند و افزودند: ملت و کشور به این مجالس با برکت احتیاج دارد اما در برگزاری آنها باید شیوه نامه ها با کمال دقت و شدت

مراعات شود.

ایشان برگزارکنندگان جلسات و آحاد شرکت کنندگان را به رعایت ضوابط و فاصله ها توصیه و تأکید کردند: نگذارید مجالس حسینی
موجب شیوع بیماری و مایه طعنه مخالفان و دشمنان شود.

رهبر انقلاب همچنین با تقدیر از نهضت مواسات و احسان عمومی و کمک های خیّران به مستحقان و افراد و مشاغل آسیب دیده،
خاطرنشان کردند: این نهضت باید اوج بگیرد و مرکز این کار یعنی مرکز شناسایی نیازمندان آبرومند و کمک و همیاری مردم به آنها

نیز مساجد باشد.

ایشان در پایان با یادآوری مسئله مهم دعا، توسل و تضرع به درگاه پروردگار برای رفع بلا، گفتند: همه این توصیه ها اسبابی
هستند که موفقیت آنها در گرو عنایت خداوند قادر و حکیم است و مجالس عزاداری نیز مکان و زمینه خوبی برای این توسلات و

استغفارها است.

حضرت آیت الله خامنه ای ابراز امیدواری کردند خداوند ملت ایران، مؤمنین و همه انسان ها در سراسر جهان را از شرّ این بیماری
خبیث و پُر مشکل نجات بخشد.
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